
Pressmeddelande
15 mars 2024 17:08:00 CET

  Nepa Maria Skolgata 83 SE-118 53 Stockholm

Anders Dahl utsedd till ny VD för Nepa

Styrelsen i Nepa AB (publ) har tillsatt den tillförordnade operativa chefen (COO) Anders Dahl 
till permanent VD. Ferry Wolswinkel, tillförordnad VD sedan juni 2023 och Chief Revenue 
Officer (CRO) sedan oktober 2022 har beslutat sig för att lämna Nepa och sin plats i 
koncernledningen. Förändringarna träder i kraft omedelbart.

I maj 2023 aktiverade styrelsen en sökprocess för att hitta en permanent VD. Efter en grundlig 
utvärdering av externa kandidater samt de tillförordnade cheferna i koncernledningen under 
bolagets transformativa fas, har den nyligen konstituerade styrelsen beslutat att ett internt skifte är 
den optimala lösningen för Nepa. Beslutet kommer efter ett år av betydande omstruktureringar 
och kostnadsbesparande åtgärder, vilka har positionerat företaget för att gå in i en ny fas med 
fokus på lönsam organisk och förvärvsdriven tillväxt.

“Vi är glada att kunna meddela att Anders är vår nya VD. Han har visat på ett enastående ledarskap 
och handlingsförmåga som tillförordnad COO och har spelat en avgörande roll i att effektivisera 
vår verksamhet. Anders har en tydlig vision för Nepas framtid, och vi är övertygade om att han 
kommer att fortsätta styra företaget i rätt riktning”, säger styrelseordförande Dan Foreman.

“Jag vill också passa på att tacka Ferry för hans tid på bolaget. Sedan han började 2022 har han 
spelat en betydande roll i etableringen av vårt säljteam. Senare blev han en viktig del av att leda 
företaget genom betydande strukturella förändringar. Jag vill uttrycka min tacksamhet för Ferrys 
insatser och önskar honom allt lycka i framtiden”, tillägger Dan Foreman.

“Jag är tacksam för möjligheten att leda Nepa vidare in i nästa kapitel. Bolagets styrkor gör mig 
övertygad om att vi kommer kunna växa vår marknadsposition framöver. Med en stabil grund på 
plats ser jag med tillförsikt fram emot att fortsätta samarbeta med alla fantastiska kollegor och 
leda bolaget in i en ny fas av lönsam tillväxt, drivet av både organiska investeringar och förvärv”, 
säger Anders Dahl.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Edvard Hagman, Investor Relations, ir@nepa.com

Om Nepa
Nepa är ett ledande företag inom varumärkesutveckling och optimering av marknadsföring. 
Genom att kombinera modern research med den senaste tekniken, djup expertis och innovativa 
lösningar, hjälper vi några av världens mest kända varumärken att skapa tillväxt genom data. Med 
huvudkontor i Stockholm, Sverige, och kontor i Norge, Finland, Danmark, Storbritannien, USA och 
Indien hjälper Nepa företag i över 50 länder. Företaget är listat på Nasdaq First North Growth 
Market sedan 2016.

Redeye AB är Nepas Certified Adviser. Fullständig kontaktinformation finns på nepa.com/investor-
.relations
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Denna information är sådan information som Nepa är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-03-15 17:08 CET.
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